FAAST FLEX™
RIVELAZIONE FUMI
AD ASPIRAZIONE
• Elevate Prestazioni
• Utilizzo Semplice ed Intuitivo
• Installazione e Manutenzione Semplificata
• Commissioning Veloce
• Adatto per Applicazioni Speciali

Peso 1.7 Kg
Pannello display LED
CODICE DI ORDINAZIONE DESCRIZIONE
FLX-010 FAAST FLEX indipendente a 1 tubo
FLX-020 FAAST FLEX indipendente a 2 tubi
FLX-SP-01 FAAST FLEX Modulo di monitoraggio
FLX-SP-02 FAAST FLEX Filtro metallico (confezione di 6)
FLX-SP-03-EN FAAST FLEX Coperchio frontale (EN)
FLX-SP-03-CH FAAST FLEX Coperchio frontale (CH)
FLX-SP-04 FAAST FLEX Aspiratore
FLX-SP-05-EN FAAST FLEX Set coperchi interni (EN)
FLX-SP-05-CH FAAST FLEX Set coperchi interni (CH)
FLX-SP-06 FAAST FLEX Kit Adattatore
INFORMAZIONI PER L’ORDINE
SPECIFICHE MECCANICHE
SPECIFICHE  MECCANICHE/
INGEGNERISTICHE